หนองคล้า หมู่ทีึ่ ๑ ตำบลจักราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาโครงการฝังกลบขยะ บ้านหนองคล้า หมู่ที่ ๑ ตำบลจักราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.เมืองย่าแทรคเตอร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง